
             
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 08  жовтня 2020 року                   Баштанка                                №_148 

     

 

Про зміну поштової адреси об’єкту 

будівництва по вулиці Олександра 
Сизоненка в місті Баштанка 

Баштанського району 

 

 

Відповідно до статті 30 Закону  України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України від 17 лютого 2011 року № 3038-VІ «Про 
регулювання містобудівної діяльності», на підставі заяви ЧЕРНІКОВОЇ І. М. 
від 22 вересня 2020 року № Ч-190/02.02-6/1,  щодо зміни поштової адреси 
об’єкту будівництва «Нове будівництво магазину за адресою: вул. Олександра 
Сизоненка, 124, в м. Баштанка, Баштанського району, Миколаївської області», 

виконавчий комітет міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
      Змінити адресу об’єкту будівництва: «Нове будівництво магазину за 
адресою: вул. Олександра Сизоненка, 124, в м. Баштанка, Баштанського району, 
Миколаївської області», розташованому на земельній ділянці з кадастровим 
номером 4820610100:03:054:0029 на адресу: Миколаївська область, 
Баштанський район, місто Баштанка, вулиця Олександра Сизоненка, 124а. 
 

 

 

 

Міський голова                                                                         Іван РУБСЬКИЙ 

 

 

 


